
Страна   116             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ  4       Датум: 03.03.2020.године 

 

 
 

 

  

ГОДИНА 2020        БРОЈ 4        КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

 

1. 

 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“  бр. 129/07, 

83/14-др.закон,  101/16-др.закон и 47/18), члана 41. и члана 72. Статута општине 

Куршумлија („Службени лист општине Куршумлија“, бр. 6/2019), Скупштина општине 

Куршумлија на седници одржаној дана 03.03.2020.године доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

I УСВАЈА СЕ  Извештај о раду Председника општине и Општинског 

већа општине Куршумлија. 

II Закључак објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III Закључак доставити: архиви. 

Број: I-02-28/2020 

У Куршумлији, дана  03.03.2020.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

        Дејан Ловић,инг.машинства, с.р. 

2. 

На основу члана 63. и члана 64.  Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“  бр. 

15/16),   члана  32.  став 1 тачка 8)  и члана 46. став 1. тачка 5б)  Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“  бр. 129/07, 83/14-др.закон,  101/16-др.закон и 47/18)  и члана 41. став 1 тачка 12) 

а у вези са чланом 66. став 1. тачка 10) Статута општине Куршумлија („Службени лист општине 

Куршумлија“ бр. 6/2019), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана  

03.03.2020.године,  доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 
О усвајању Информације о степену усклађености планираних и реализованих 

активности из програма пословања Јавних предузећа, друштва капитала и других 

облика организовања на која се примењује Закон о јавним предузећима а чији је 

оснивач општина Куршумлија, за IV  квартал 2019. године 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



Страна   117             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ  4       Датум: 03.03.2020.године 

I УСВАЈА СЕ  Информација о степену усклађености планираних и 

реализованих активности из програма пословања Јавних предузећа, друштва капитала и 

других облика организовања на која се примењује Закон о јавним предузећима а чији је 

оснивач општина Куршумлија, за IV квартал  2019. године, која чини саставни део овог 

Закључка. 

II Закључак објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III Закључак и информацију доставити: Министарству привреде, Јавним 

предузећима чији је оснивач општина Куршумлија, рачуноводству и архиви. 

Број: I-02-29/2020  

У Куршумлији, дана  03.03.2020. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

             Дејан Ловић,инг.машинства ,с.р. 

 

 
3. 

На основу члана 92.  Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС”бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-

др.закон и 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 32.  Закона о 

локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 

47/2018) члана  41.  Статута општине Куршумлија („Сл. лист Општине Куршумлија“ бр. 

6/2019), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 03.03.2020. године  

донела је  

О Д Л У К У 

О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 

ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА ЗА 2019. ГОДИНУ 

Члан 1. 

Завршни рачун буџета општине Куршумлија подлеже екстерној ревизији коју ће 

обавити екстерни ревизор, односно лице које испуњава услове за обављање послова 

ревизије финансијских извештаја прописане законом који се уређује рачуноводство и 

ревизија. 

Члан 2. 

 Избор и ангажовање лица из члана 1. ове Одлуке, извршиће се у складу са 

одредбама Закона о јавним набавкама. 

Члан 3. 

 



Страна   118             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ  4       Датум: 03.03.2020.године 

 Извештај о извршеној екстерној ревизији, биће саставни део Завршног рачуна 

буџета општине Куршумлија  за 2019. годину. 

 

Члан 4. 

             Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у  „Службеном листу 

општине Куршумлија“. 
 

 

Број: I-02-30/2020 

У Куршумлији  03.03.2020. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  

 

   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

                                                                                        Дејан Ловић, инг машинства, с.р.  
 

4. 

 На основу члана 60. став 2. Закона о пољопривредном земљишту (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 62/06, 65/08-др.закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18-др.закон) и члана 41. 

став 1. тачка 28. Статута општине Куршумлија („Службени лист општине Куршумлија“ 

бр. 6/2019), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 03.03.2020. 

године донела је 

 

О  Д  Л  У  К  У 

о усвајању Годишњег програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта за територију општине Куршумлија  за 2020. годину             

 

Члан 1. 

 

 УСВАЈА СЕ Годишњи програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта  за територију општине  Куршумлија  за 2020. годину. 

Члан 2. 

 Саставни део Одлуке је Годишњи програм заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта за територију општине Куршумлија за 2020. годину. 

Члан 3. 

 Ову  Одлуку објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

Број: I-02-31/2020 

У Куршумлији, дана 03.03.2020.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

               Дејан Ловић,инг.машинства, с.р. 

 
 



Страна   119             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ  4       Датум: 03.03.2020.године 

5. 
На основу члана 55. став 5. Закона о водама („Сл. гласник РС“ бр. 30/2010, 93/12, 

101/16, 95/18- др. закон), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. Гласник РС“ бр, 

129/07, 83/14 – др. закон и 101/2016 – др. закон и 47/18), члана 41. став 1., тачка 32. 

Статута општине Куршумлија („Сл. лист општине Куршумлија“,  бр. 6/2019) и Мишљења 

Јавног водопривредног предузећа „Србијаводе“ Београд – Водопривредни центар 

„Морава“ Ниш, број 571/1 од 22.01.2020. године, Скупштина општине Куршумлија на 

седници одржаној дана 03.03.2020. године доноси 

О  Д  Л  У  К  У 

Члан 1. 

ДОНОСИ СЕ  Оперативни план одбране од поплаве за водотоке II реда на 

територији општине Куршумлија за 2020. годину. 

Члан 2. 

Саставни део ове Одлуке је Оперативни план одбране од поплава за водотоке  II 

реда на територији општине Куршумлија за 2020. годину. 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Куршумлија“. 

Број: I-02-32/2020 

У Куршумлији, дана  03.03.2020. године. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                           Дејан Ловић, инг. машинства, с.р. 

 

6. 

На основу одредби члана 77. Закона о приватизацији („Сл. гласник РС“,  бр. 83/2014, 

46/2015, 112/2015 и 20/2016- аутентично тумачење),  члана  157. став 1 тачка 9 Закона о стечају 

(„Сл.гласник РС“,  бр. 104/09...95/18),  Закључка Владе Републике Србије 05 бр. 023-11098/2018 од  

20.11.2018. године, и члана  41.  Статута Општине Куршумлије  („Сл. лист општине Куршумлија“ 

бр.  6/2019),  Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној  дана 03.03.2020. године 

доноси 

ОДЛУКУ 

О   КОНВЕРЗИЈИ ПОТРАЖИВАЊА ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА 

Члан 1. 

Даје се сагласност да се потраживање општине Куршумлија по основу јавних прихода који 

су уступљени приходи јединица локалне самоуправе према  Друштву за превенцију инвалидности 



Страна   120             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ  4       Датум: 03.03.2020.године 

и радно оспособљавање инвалида Заштитна радионица доо Београд, ул. Здравка Челара бр. 14а, 

МБ 20034386, ПИБ 103876373, у износу од 70.945,72  динара, са стањем на дан 31.05.2018. године  

и припадајућом каматом до дана правноснажности решења којим се потврђује УППР, конверују у 

капитал Друштва.  

Члан 2. 

Износ  за конверзију  је утврђен у складу са Одлуком о промени структуре основног 

капитала Друштва смањењем код члана Републике Србије а повећање код локалних самоуправа од 

04.12.2019. године  и приложеног   табеларног прегледа спецификације пореза на зараде и остале 

приходе  са стањем дуга на  31.05.2018. године. 

Члан 3. 

Ова Одлука се доноси на основу следеће документације којом се доказује испуњеност  

услова у складу са чланом 77. Закона о приватизацију („Сл. гласник РС“, бр. 83/14, 46/15, 112/15, и 

20/16-аутентично тумачење): 

1. Закључак  Владе Р. Србије  05 бр. 023-11098/2018 од  20.11.2018. године  

2. Табеларни  преглед  пореза на зараде  Пореске управе о стању дуга на  

31.12.2018.године  

3. Одлука о промени структуре основног капитала Друштва смањењем код члана 

Републике Србије а повећање код локалних самоуправа од 04.12.2019. године.   

Члан 4. 

Одлуку доставити  Министарству финансија – Пореској управи Сектору за наплату  и 

Друштву за превенцију инвалидности и радно оспособљавање инвалида Заштитна радионица доо 

Београд. 

Члан 5. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Куршумлија“. 

Број: I-02-33/2020 

У Куршумлији, дана  03.03.2020. године. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                Дејан Ловић, инг. Машинства, с.р. 
   

7. 

На основу члана  14. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр.129/07, 

34/10-одлука УС, 54/11 и 12/20) и члана 41. Статута општине Куршумлија(„Сл. лист општине 

Куршумлија“ бр. 6/19), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана  03.03.2020. 

године  донела је 



Страна   121             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ  4       Датум: 03.03.2020.године 

 

РЕШЕЊЕ   

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА, ЗАМЕНИКА ЧЛАНА, СЕКРЕТАРА И ЗАМЕНИКА 

СЕКРЕТАРА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

1. Разрешава се дужности 4. члан Општинске изборне комисије општине Куршумлија 

у сталном саставу због поднете оставке: 

- Мирољуб Јовић, именован решењем Скупштине општине Куршумлија бр. I-02-204/2019  

на предлог одборничке групе „Двери –ДСС“ , Коалиција: Српски Покрет Двери-Демократска 

Странка Србије. 

2. Разрешава се дужности   заменик 2. члана Општинске изборне комисије општине 

Куршумлија у сталном саставу због поднете оставке: 

- Драгана Поповић Мишковић, именована решењем Скупштине општине Куршумлија бр. 

I-02-204/2019 , на предлог  одборничке групе „Српске напредне странке“, Коалиција: Александар 

Вучић-Србија побеђује. 

3. Разрешава се дужности секретара Општинске изборне комисије општине 

Куршумлија због поднете оставке: 

- Наташа Миленковић, именована решењем Скупштине општине Куршумлија бр. I-02-

204/2019 , дипломирани правник. 

4. Разрешава се дужности заменика секретара Општинске изборне комисије због 

поднете оставке: 

- Маја Милијановић, именована решењем Скупштине општине Куршумлија бр. I-02-

204/2019,  дипломирани правник. 

5. Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 

општине Куршумлија“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Сходно члану  14. став 1. Закона о локалним изборима(„Сл.гласник РС“,бр.129/07,34/10-

одлука УС , 54/11 и 12/20)  изборну комисију у сталном саставу чине председник и најмање шест 

чланова које именује скупштина јединице локалне самоуправе ,на предлог одборничких група у 

скупштини јединице локалне самоуправе, сразмерно броју одборника. 

Скупштина општине Куршумлија је на седници одржаној 23.12.2019.године решењем бр. I-

02-204/2019 именовала Општинску изборну комисију општине Куршумлија. 

Имајући у виду да су Мирољуб Јовић,члан Општинске изборне комисије, Драгана Поповић 

Мишковић – заменик члана Општинске изборне комисије, Наташа Миленковић - секретар 

Општинске изборне комисије и Маја Милијановић - заменик секретара Општинске изборне 

комисије поднели писмене оставке, то се именовани разрешавају дужности обављања функције у 

Општинској изборној комисији. 

На основу свега наведеног донето је решење као у диспозитиву. 
 Правна поука: Против овог решења може се изјавити жалба Управном суду у Београду, 

одељење у Нишу, у року од 24 часа од доношења решења.  

 

Број:  I-02-34/2020 

У Куршумлији, дана  03.03.2020. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

                                                                                                    Дејан Ловић,инг.машинства, с.р. 

 

 



Страна   122             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ  4       Датум: 03.03.2020.године 

8. 

 На основу члана  14. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр.129/07, 

34/10-одлука УС, 54/11 и 12/20) и члана 41.став 1.тачка 17. Статута општине Куршумлија(„Сл. 

лист општине Куршумлија“ бр. 6/19), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана  

03.03.2020.године  донела је 

 

РЕШЕЊЕ   

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА, ЗАМЕНИКА ЧЛАНА, СЕКРЕТАРА И  

ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ 

КУРШУМЛИЈА 

 

 

1. Именује се  4. члан  Општинске изборне комисије општине Куршумлија у сталном 

саставу: 

- Марко Минић, на предлог одборничке групе „Двери –ДСС“ , Коалиција: Српски Покрет 

Двери-Демократска Странка Србије. 

2. Именује се заменик  2. члана Општинске изборне комисије општине Куршумлија у 

сталном саставу: 

- Драган Војиновић, на предлог  одборничке групе „Српске напредне странке“, Коалиција: 

Александар Вучић-Србија побеђује. 

3. Именује  се секретар Општинске изборне комисије општине Куршумлија: 

- Маја Милијановић, дипломирани правник. 

4. Именује  се заменик секретара Општинске изборне комисије општине Куршумлија:  

- Наташа Миленковић, дипломирани правник. 

5. Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се  у „Службеном листу 

општине Куршумлија“. 

О б р а з л о ж е њ е 

Правни основ за доношење Решења о именовању члана, заменика члана, секретара и 

заменика секретара општинске изборне комисије општине Куршумлија садржан је у одредбама 

члана 13.и 14. Закона о локалним изборима(„Сл.гласник РС“,бр.129/07,34/10-одлука УС и 54/11)  и 

члана 41.став 1.тачка 17. Статута општине Куршумлија(„Сл. лист општине Куршумлија“ бр. 6/19). 

Сходно члану  14. став 1. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“,бр.129/07,34/10-

одлука УС , 54/11 и 12/20)  изборну комисију у сталном саставу чине председник и најмање шест 

чланова које именује скупштина јединице локалне самоуправе, на предлог одборничких група у 

скупштини јединице локалне самоуправе, сразмерно броју одборника. 

Чланом 14. став 3. Закона о локалним изборима предвиђено је да изборна комисија има 

секретара кога именује скупштина јединице локалне самоуправе и да секретар учествује у раду 

комисије без права одлучивања. Ставом 4. истог члана предвиђено је да председник, чланови 

изборне комисије у сталном саставу и њен секретар имају заменике. 

Чланом 13.став 3. Закона о локалним изборима предвиђено је да ниједна политичка странка 

или страначка коалиција не може имати више од половине чланова у сталном саставу органа за 

спровођење избора. 

Такође, чланом 13. став 4. Закона о локалним изборима прописано је да у решењу о 

именовању председника и чланова органа за спровођење избора поред личног имена председника 

односно члана мора бити наведена његова политичка припадност или назив странке односно 

страначке коалиције на чији предлог је именован. 

 На основу предлога овлашћених предлагача, након што је Скупштина општине 

Куршумлија на седници одржаној дана 03.03.2020. године разрешила  4. Члана општинске изборне 

комисије општине Куршумлија, заменика 2. члана, секретара и заменика секретара општинске 

изборне комисије, именовани су 4. члан Општинске изборне комисије општине Куршумлија,  

заменик  2. члана Општинске изборне комисије општине Куршумлија, као и секретар и заменик 

секретара Општинске изборне комисије општине Куршумлија. 



Страна   123             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ  4       Датум: 03.03.2020.године 

На основу свега наведеног донето је решење као у диспозитиву. 

 Правна поука: Против овог решења може се изјавити жалба Управном суду у Београду, 

одељење у Нишу, у року од 24 часа од доношења решења.  

    

          Број: I-02-35/2020 

          У Куршумлији, дана  03.03.2020. године 

          СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

                                                                                                                 Дејан Ловић,инг.машинства, с.р. 

 

9. 

На основу члана 117. Закона о основама система образовања и васпитања („Сл. 

гласник РС“ бр. 88/2017 и 27/2018-др.закон и 10/19),  члана 32. став 1 тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18), 

и члана 41. став 1 тачка 13. Статута општине Куршумлија („Сл. лист општине 

Куршумлија“ бр. 6/2019), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

03.03.2020.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ   чланови Управног одбора Предшколске установе 

„Сунце“ у Кушумлији, због истека мандата управног одбора и то:   

 

- Представници локалне самоуправе: 
 

1. Игор Радуновић 

2. Мирољуб Челић 

3. Братислав Дељанин  

 

- Представници запослених: 

 

1. Марина Милошевић 

2. Радмила Илић 

3. Љиљана Радуловић 

 

- Представници родитеља: 

 

1. Ненад Николић 

2. Јелена Ћосић-Марковић 

3. Славица Ранђеловић 

 

 

II. Ово Решење објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

 

III. Решење доставити: именованима, Предшколској установи „Сунце“ и 

архиви. 

 

 Број: I-02-36/2020 

 У Куршумлији, 03.03.2020. године 



Страна   124             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ  4       Датум: 03.03.2020.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                 Дејан Ловић,инг.машинства, с.р. 

10. 

На основу члана 117. Закона о основама система образовања и васпитања („Сл. 

гласник РС“, бр. 88/2017 и 27/2018-др.закон и 10/19),  члана 32. став 1 тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18), 

и члана 41. став 1 тачка 13. Статута општине Куршумлија („Сл. лист општине 

Куршумлија“ бр. 6/2019), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

03.03.2020. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

IV. ИМЕНУЈУ СЕ за чланове Управног одбора Предшколске установе „Сунце“ 

у Кушумлији  следећи чланови и то: 

 

- Представници локалне самоуправе: 
 

4. Срђан Миленковић 

5. Марија Мијајловић 

6. Братислав Дељанин 

 

- Представници запослених: 

 

4. Марина Милошевић 

5. Радмила Илић 

6. Љиљана Радуловић 

 

- Представници родитеља: 

 

4. Ненад Николић 

5. Јелена Ћосић-Марковић 

6. Иванка Лазић 

 

V. Мандат управног одбора траје 4 године. 

 

VI. Ово Решење објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

 

VII. Решење доставити: именованима, Предшколској установи „Сунце“ и 

архиви. 

 

 Број: I-02-37/2020 

 У Куршумлији, 03.03.2020. године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                      Дејан Ловић,инг.машинства, с.р. 

 

 



Страна   125             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ  4       Датум: 03.03.2020.године 

С А Д Р Ж А Ј 

1 Закључак о усвајању извештаја о раду Председника опшитне Куршумлија … 116 
2 Закључак о усвајању Информације о степену усклађености планираних и реализованих 

активности из програма пословања Јавних предузећа, друштва капитала и других облика 
организовања … 116 

3 Одлука о ангажовању ревизора за обављање екстерне ревизије завршног рачуна буџета 
општине куршумлија за 2019. годину … 117 

4 Одлука о усвајању Годишњег програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта за територију општине Куршумлија  за 2020. годину             … 118 

5 Одлука о доношењу оперативног плана одбране од поплаве за водотоке II реда на 
територији општине Куршумлија за 2020. годину. … 119 

6 Одлука о   конверзији потраживања општине  куршумлија … 119 
7 Решење о разрешењу члана, заменика члана, секретара и заменика секретара општинске 

изборне комисије општине Куршумлија … 120 
8 Решење о именовању члана, заменика члана, секретара и заменика секретара општинске 

изборне комисије општине Куршумлија … 122 
9 Решење о разрешењу чланова Управног одбора Предшколске установе „Сунце“ у 

Кушумлији … 123 
10 Решење о именовању чланова Управног одбора Предшколске установе „Сунце“ у 

Кушумлији … 124 
 


